mendorong mereka agar mampu menerapkan nilai-nilai keislaman dalam aktivitas sehari-hari,

baik di lingkungan sekolah, keluarga, maupun dalam kehidupan bermasyarakat. Seperti

lembaga pendidikan pada umumnya, baik di tingkat SD, SMP maupun SMA, kurikulum PAI

4 Ahmad Mufid, “Konsep Pendidikan Humanis Perspektif Ibn Khaldun (732 H/ 1332 M – 808H/ 1406 M) Dan

Paulo Freire (1339 H/ 1921 M- 1445 H/ 1997 M)” (Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung, 2020).
5 Heri Cahyono & Arief Rifkiawan Hamzah, “Upaya Lembaga Pendidikan Islam Dalam Menangkal

Radikalisme,” Journal of Materials Processing Technology 1 1 (2020).
6 Asrori, “RADIKALISME DI INDONESIA : Antara Historisitas Dan Antropisitas.”